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
lots principaux sur environ un hectare et demi 
d'espaces verts. Pas de procédure en cours 
Copropriété de 592 lots, 4416 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Ré f 001/474

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �181 300 € 
175 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 33 m2

Appartement T1 bis quai de Bacalan 
avec mezzanine situé dans un 
immeuble en pierre au 1er étage Vendu 
libre Copropriété de 15 lots, 1 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D Ré f 026/864*

BORDEAUX �253 800 € 
245 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 54 m2

Appartement T2 situé quai de Bacalan 
au 2e étage d'un immeuble en pierre 
Séjour avec coin cuisine, mezzanine, 
chambre sous toits, salle de bains, 
WC Copropriété de 15 lots, 1 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D Ré f 026/864**

VILLENAVE D'ORNON
176 800 € 
170 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 39 m2

Résidence A FLEUR D'EAU (2014), 
Appartement T2 d'environ 39 m2 
avec balcon et vue sur lac 2e étage 
sur 3 avec ascenseur Place de par-
king en sous-sol Copropriété de 240 
lots, 1020 € de charges annuelles. 
Ré f 026/854

BORDEAUX � 1 036 000 € 
1 000 000 € + honoraires : 36 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Immeuble • 340 m2 • Terrain 221 m2

JUDAÏQUE - Immeuble entier. Rdc : 
local commercial d'env 80 m2 actuel-
lement loué + local commercial d'env 
100 m2. 1er étage : appt T3 de 80 m2 
env avec terrasse et dépend libre. 
2e étage: appt T3 de 80 m2 env avec 
toit terrasse. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Ré f 026/828
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Jours et horaires de visite sur www.immobilier.notaires.fr

À deux pas de la Plage des Améri-
cains, angle de l’allée de la baignade 
et de l’allée des Grisets.
À proximité de la jetée Bélisaire. 

Vue sur le Bassin d’Arcachon, 
terrain à bâtir d’une superfi cie 
de 1 500 m². 

Référence cadastrale 000 LI 203. 
Forme trapèze, façade 45 m x 
29 m. Zone UD du PLU.
Visites obligatoires pour parti-
ciper à la vente en Immo-inte-
ractif.

1re offre possible : 2 120 000 €
soit 2 000 000  € + Honoraires de négociation TTC : 

120 000 € Soit 6 % à la charge de l’acquéreur

Réception des o� res du 12/01 au 13/01/22  18h 

sur www.immobilier.notaires.fr

Terrain à bâtir au CAP-FERRET (33970)

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Contact : Laurent TEYSSANDIER   Tél. 06 19 46 19 30            laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

BORDEAUX � 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 31 m2

Proximité GAMBETTA - Situation idéale en plein 
centre ville pour ce TYPE 1, d'une surface de 30,8 
m2; 3e étage avec asc : kitch, sdb + wc, pce princi-
pale. Charges courantes de copropriété: 942.77 € 
par an. Copropriété de 24 lots CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Ré f 33145/APPT/1675

BORDEAUX � 273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 55 m2

VICTOIRE/ RUE SAINTE CATHERINE - Quartier 
Etudiant, type 3 avec mezz, de 60 m2 au sol dont 
55 m2 en loi Carrez, au 3e étage et dernier étage 
d'un bel immeuble pierre : 1 CH, bureau ou pte ch, 
pce de vie, cuisine + mezzanine, sdb, wc. Charges 
de copropriété: 419.80 € par trimestre (eau froide 
comprise). Copropriété de 24 lots. CLASSE ENERGIE 
: E Ré f 33145/APPT/1676

BORDEAUX � 698 000 € 
664 762 € + honoraires : 33 238 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 114 m2

JARDIN PUBLIC/CHARTRONS - HYPER CENTRE, BELLE 
ADRESSE et SITUATION IDEALE pour ce charmant type 4 
de 113.80 m2 hab. Loi Carrez, 4e et dernier étage d'un 
immeuble bourgeois av asc et gardien. SAL/SÀM, 2 grandes 
ch, cuis aménagée, sdb, wc, grenier, cave. Charges de 
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
Ré f 032/1363

BLANQUEFORT
466 400 € 
450 000 € + honoraires : 16 400 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
120 m2 • Terrain 244 m2

CENTRE - Maison de ville de 119m2 en 
pierre de Taille surélevée en 2006 sur 
terrain de 244 m2, Entrée/salon/sàm, 
cuis semi ouverte, sde avec wc, ch avec 
fenêtre de toit. Etage: 3 ch, sdb avec wc, 
dressing. Jardin. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Ré f 032/1376

MACAU � 858 560 € 
830 000 € + honoraires : 28 560 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Immeuble  • 16 pièces
600 m2 • Terrain 439 m2

Immeuble de rapport situé dans le 
centre, composé d'un commerce et 
de 6 appartements loués. L'ensemble 
a fait l'objet d'une rénovation inté-
grale dans les années 2000. Les 
parties communes sont en bon état 
d'entretien. CLASSE ENERGIE : D 
Ré f 032/1362

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  - veroniquemay@notaires.fr 
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

BORDEAUX �207 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 2 pièces • 43 m2

SAINT AUGUSTIN - AU PORTE DE 
BORDEAUX CENTRE DE LA CLINIQUE 
ST AUGUSTIN DE TOUT ARRET DE BUS 
DIRECT BX AGREABLE APPT T2 1er 
ETAGE ASCENSEUR L ATOUT 2 PLACES 
DE PARKINGS AERIEN SECURISEES 
- LOI CARREZ 43.03 m2 - CAVE - ENT 
PL 5.21 M2- SDBS WC- CUIS SEJ - CH 
- Copropriété de 135 lots, 1160 € de 
charges annuelles. Ré f 034/292

HOURTIN � 382 950 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 6 pièces
122 m2 • Terrain 850 m2

PORT - A MOINS DE 800 m du port et du 
lac hourtin maison de 1995 ppied 122 
m2 hab - séj - env; cuis 4 ch salle de 
bs wc garage cellier véranda env- abri 
voiture - abri jardin environnement 
calme et verdoyant CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Ré f 034/296

LE BOUSCAT� 1 552 500 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
210 m2 • Terrain 416 m2

Quartier recherché maison pierre 210 
m2 hab ter 416 m2 - piscine - chambres 
dont une suite parentale- réception 
- cuisine - salle d'eau - salle de bains 
- 2 wc - jardin devant et arrière sur 
piscine possibilité stationner un véhi-
cule -atelier local piscine avec cave 
- CLASSE ENERGIE : D Ré f 034/295

ST AUBIN DE MEDOC
377 775 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 90 m2 • Terrain 302 m2

MAISON JUMELEE comprenant gde 
entrée - wc - sejour + cuisine équipée 
ouverte - suite parentale env placard 
ss escalier - garage -etage 2 chambres 
avec placards - dont une sur terrasse - 
secteur agréable à deux pas du centre 
- CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : 
B Ré f 034/294
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PESSAC � 209 000 € 
200 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

PESSAC � 349 500 € 
336 000 € + honoraires : 13 500 € soit 4,02 % charge acquéreur

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  
christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

Appartement • 3 pièces • 57 m2

Au calme- 2e étage avec ascenseur, appartement T2, en bon état, Tram arrêt 
Bougnard et proche toutes commodités - Joli séjour et chambre avec balcon, 
exposés ouest sur vue verdoyante et dégagée. Salle d'eau, cuisine équipée, 
grande buanderie- cellier attenant. - Contactez 06.74.29.76.78 Christine 
MARTIN. Copropriété de 30 lots, 1048 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : D Ré f 147/688

Appartement • 4 pièces • 84 m2

A pied au bourg, le Tram B à 50m : venez découvrir cet agréable appartement 
T4 en parfait état, en rez de chaussée avec balcon .Deux places de parking 
sécurisées en sous-sol sont un atout. Copropriété de 185 lots, 2148 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : A Ré f 147/702

TALENCE� 1re offre possible  231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur
Valeur minimum du pas d'enchère 5 000 €

LEOGNAN  
Nous consulter.

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22 - anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

Appartement • 3 pièces • 73 m2

Quartier résidentiel, commerces à pieds, tram B arrêt Peixotto à 50 m. VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE.  Au 425 cours de la libération résidence Margaut batiment 
B appartement T3 au 2e étage avec ascenseur d’env 73m² balcon et avec garage 
fermé en sous-sol. Composé d'une entrée, séjour   avec   cuisine ouverte  et balcon, 
couloir, 2 chambres, séjour cuisine ouverte, buanderie, salle d'eau et wc. Résidence 
de 2010, chauffage au gaz. Charges 128e/m. Enchères du 28/01 à 6h30 au 29/01  
à 18h30. Visite sur rendez-vous : De 12h à 14h : 11.01, 18.01 & 25.01 De 17h à 
19h : 12.01, 19.01 & 26.01 Visite sur rendez-vous : De 12h à 14h : 11.01, 18.01 & 
25.01 De 17h à 19h : 12.01, 19.01 & 26.01. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C.  
Ré f V36H/BL-VI

Maison • 7 pièces • 193 m2 • Terrain 1767 m2

CENTRE VILLE - Maison individuelle, de ppied, à usage d'hab, d'env 193 m2, 
sur belle parcelle arborée et paysagée de 1767 m2. comp d'une entrée, séj 
avec cuis ouverte, cellier/buand, 4 ch, salle de jeux, 2 salles d'eau, 2 wc et 2 
terrasses. Une parties des combles ont été aménagé en ch et dressing. Un 
gge triple de 90 m2 env et une piscine complètent le bien. Raccordée au tout 
à l'égout, fenêtres doubles vitrage alu et pvc, volets alu et pvc, portail élec-
trique, portes gge électrique, moustiquaire dans les ch, chem, chauf au gaz, 
chaudière( 4ans). A proximité du centre ville, dans un coin au calme, sans nui-
sances. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C Ré f 33049/77
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SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

BORDEAUX �855 000 € 
830 000 € + honoraires : 25 000 € 
soit 3,01 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 120 m2

JARDIN PUBLIC - Quartier très prisé, 
superbe appt rénové par un archi-
tecte: cuis aménagée et équipée semi 
ouverte donnant sur séj salon, suite 
parentale sdb et dressing, ch avec 
sde, cellier buand, cave. 3e et dernier 
étage. Copropriété de 6 lots, 800 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D Ré f 039/909

CUBNEZAIS �382 472 € 
370 000 € + honoraires : 12 472 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
157 m2 • Terrain 1504 m2

Au calme, Maison contemp de 2015, 
tt confort, cuis Us équipée séj salon, 
suite parentale dressing sde wc, 3 
ch, bureau, sde, 2 wc, cellier buand, 
cuis d'été, sur parc clos et arboré de 1 
504 m2. Vue valorisante. chauf au sol. 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A 
Ré f 039/905

LUGON ET L'ILE DU CARNAY
238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 80 m2 • Terrain 355 m2

Au calme, à 10 mns du centre à pied, 
vue valorisante pour cette maison 
en pierre, tt confort, mitoyenne par 
un mur, cuis équipée, séj, 2 ch, ch 
mezz, sde, wc, buand, abri de jardin, 
sur jardin parfaitement paysagé de 
355 m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Ré f 039/895

ST ANDRE DE CUBZAC
531 822 € 
515 000 € + honoraires : 16 822 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
165 m2 • Terrain 738 m2

Maison contemp haut de gamme, sur-
face hab 165 m2, sans vis à vis: cuis 
équipée HIGH TECH, pce de vie, suite 
parentale sde wc, 3 ch, sde, wc, buand, 
cellier, 2 gges sur terrain clos et arboré 
de 738 m2. A 10 mns à pieds des com-
merces et commodités. GES A. CLASSE 
ENERGIE : A Ré f 039/889
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